令和２年７月９日

ＰＴＡ会員の皆様

長 島 町 立 鷹 巣 小 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 町田 哲也

学 校 長 田畠 正英

施設事業委員長 坂元 紳一

ＰＴＡ空きビン回収の中止について（お知らせ）

盛夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度の空きビン回収を７月11日に予定しておりましたが，下記の理由により中

止することにいたしました。既に準備をされていた皆様には大変申し訳ございませんが，

ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和２年７月 11日（土） １３：３０～１６：００

２ 中止の理由

⑴ 土曜日も雨の予報が出ており，連日の大雨で地盤が緩んでいて回収場所によっては

危険な箇所があるため。

⑵ 県内各地で新型コロナウイルス感染症の感染拡大が心配され，感染防止の観点から，

３密（密閉・密集・密接）が予想される活動については，自粛した方がよいと判断し

たため。